



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań
tel. 61-846-47-70,
www.szpitalmswia.poznan.pl
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



Poznań, dnia 29.05.2020 roku

ZP/p/2374-18/2020

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „DOSTAWA JEDNORAZOWYCH WYROBÓW MEDYCZNYCH”.
Nr postępowania: Zp/p/18/2020.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Nr 26, 27, 28

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Zestaw zapytań nr 26

Pytanie 1

Część 6 , poz 1. Prosimy o dopuszczenie zestawu do odsysania pola operacyjnego jak w opisie o rozmiarze 25CH?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 2

Część 6 , poz 3. Prosimy o dopuszczenie Zestawu do odsysania pola operacyjnego jak w opisie o rozmiarze 30CH czyli \varnothing 10,4 mm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 3

Część 12 poz. 1,2,3,5. Prosimy o dopuszczenie rurek intubacyjnych z mankietem w kształcie walca. Zwiększy to ilość oferentów i przyczyni się do zmniejszenia cen.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 4

Część 12 poz. 4. Prosimy o dopuszczenie rurek intubacyjnych dooskrzelowych z linia rtg na całej długości i dodatkowo pod mankietem tchawicznym i pod mankietem dooskrzelowym?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zestaw zapytań nr 27

Pytanie 1

Pytanie 1 dotyczy zadania nr 20

W związku iż Zamawiający w pakiecie umieścił wkłady workowe dwóch konkurencyjnych systemów wnosimy o dopuszczenie możliwości złożenia oferty w pozycji 4 na wkład workowy o pojemności 2000 ml wykonany z polioefiny (dający możliwość utylizacji w niskich temperaturach bez wydzielania szkodliwych substancji), biologicznie czysty, odporny na rozdarcie, perforację, posiadający funkcję samozasysania. Wyposażony w filtr antybakteryjny i hydrofobowy zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem. Posiadający zintegrowaną pokrywę wyposażoną w tylko jeden łącznik kątowy, schodkowy, obrotowy (port do pacjenta) posiadający port o średnicy 25-26 mm, który umożliwi włożenie saszetki z proszkiem żelującym wydzielinę. Możliwość łączenia tendem o łącznej pojemności 24 litrów na jednym wózku. Wkład kompatybilny z kanistrem o tej samej pojemności. Wyposażony w jeden uchwyt w postaci pętli do demontażu wkładu po jego napełnieniu. Data produkcji umieszczona na każdym worku. Każdy wkład wyposażony w zatyczkę na port pacjenta. Lub wyłączenie pozycji 4 do osobnego pakietu tak aby umożliwić złożenie oferty na pozycje 1-3 w pakiecie 20.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 2

Pytanie 2 dotyczy zadania 53

Czy w zadaniu 53 poz. 3 nie nastąpiła omyłka pisarska gdzie w pakiecie z lejcami naczyniowymi znalazł się opis igły „ 2 x 45 cm, grubość 1,2 mm, igła 3/8 koła, okrągła, tępą 25 mm”.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia igieł do gumki silikonowej we wskazanej pozycji.

Pytanie 3

Pytanie 3 dotyczy zadania 53

Czy Zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści możliwość złożenia oferty na lejce naczyniowe o wymiarach :

w pozycji 1 - 40cm x 2,4mm pakowanych sterylnie pojedynczo po odpowiednim przeliczeniu na szt. (Zamawiający wymaga 2 x 45 cm x 2,5mm)

w pozycji 2 -75cmx2,4mm (Zamawiaczy wymaga 75cm 2,5mm)

w pozycji 3 – 40cm x1,2mm pakowane pojedynczo po odpowiednim przeliczeniu na szt.

(Zamawiający wymaga 2 x 45cm x1,2mm)

Wszystkie pozycje dostępne w kolorach białym, czerwonym, niebieskim i żółtym.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 4

Pytanie 4 dotyczy zadania 42

Czy Zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji wydzieli pozycję 1 i 2 do osobnego pakietu co umożliwi nam złożenie atrakcyjnej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 5

Pytanie 5 dotyczy zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”

Odpowiedź Zamawiającego

Wraz z ofertą Wykonawca musi złożyć wszystkie dokumenty lub/i oświadczenia wymienione w Rozdz. VII niniejszej SIWZ OPRÓCZ OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCEGO GRUPY KAPITAŁOWEJ, które Wykonawca składa w terminie 3 dni od dnia przekazania informacji z otwarcia ofert.

Zestaw zapytań nr 28

Pytanie 1

Dotyczy Części nr 47

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 47 szew polipropylenowy, pakowany na prosto w celu zmniejszenia pamięci włókna po wyjęciu z opakowania, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy Części nr 47, Pozycja nr 1, 5, 8

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 47, Pozycjach nr 1,5,8 nic o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 3

Dotyczy Części nr 47, Pozycja nr 6,9

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 47, Pozycjach nr 6,9 igłę o długości 2x18mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy Części nr 47, Pozycja nr 10

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 47, Pozycji nr 10 nić o długości 90cm oraz igłę o długości 2x18mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy Części nr 47, Pozycja nr 15

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 47, Pozycji nr 15 nić o długości 60cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy Części nr 47, Pozycja nr 16,17

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 47, Pozycjach nr 16,17 igłę o długości 2x36mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy Części nr 47, Pozycja nr 18

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 47, Pozycjach nr 18 igłę o długości 2x18mm oraz krzywiznie 3/8 koła i podkładkę w rozmiarze 3x7mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy Części nr 53, Pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 53, Pozycjach nr 1 silikonowe gumki o grubości 1,5mm w kolorze żółtym, białym, niebieskim, pomarańczowym, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy Części nr 53, Pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 53, Pozycjach nr 2 silikonowe gumki o długości 1x90cm w kolorze żółtym, białym, niebieskim, pomarańczowym, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 10

Dotyczy Części nr 53, Pozycja nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 53, Pozycjach nr 3 igłę o długości 26mm oraz długości 1x50cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WNETRZNYCH I ADMINISTRACJI
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego
dr n. med. Witold Pstrąg-Bieleński

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
2/ a/a
Druk: A. Górską